2026年２月９日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 一 丁 目 2 6 番 3 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 管 理 管 掌  知 久 峻 輔

 （TEL.03 – 6820 –4191）

取締役候補者及び補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、取締役候補者を決定し、2026年３月 24日開催予定

の第22回定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．取締役候補者（2026年３月24日付予定）

氏  名 現在の役職名 選任の種別

藪   考 樹 代表取締役CEO 重任

知 久  峻 輔 取締役 重任

半 田  勝 彦 取締役（社外取締役） 重任

高 田  佳 匡 ― 新任

※半田勝彦氏は社外取締役候補者であり、同氏の再任が承認された場合、当社は同氏を東京証券取

引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定であります。

＜ご参考＞新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略     歴

高
たか

 田
だ

  佳
よし

 匡
まさ

1984年１月30日

2011年８月

2017年11月

2018年４月

2025年12月

曾我・瓜生・糸賀法律事務所

（現 瓜生・糸賀法律事務所）入所

株式会社日本リーガルネットワーク 監査役就任（現任）

鎧橋総合法律事務所開所 代表弁護士就任（現在）

株式会社CoeFont 監査役就任（現在）

※高田佳匡氏は社外取締役候補者であり、同氏の選任が承認された場合、当社は同氏を東京証券取

引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定であります。

２．退任予定取締役（2026年３月24日付予定）

氏  名 現在の役職名

小泉 優介 取締役（社外取締役）

※第22回定時株主総会終結の時を以て、任期満了により退任します。

３．補欠監査役候補者（2026年３月24日付予定）

 2025年３月26日開催の第21回定時株主総会において補欠監査役に選任されました岡 健一氏の

選任の効力は、本総会開始の時までとされておりますので、法令に定める監査役の員数を欠くこと

になる場合に備え、本総会において改めて補欠監査役候補者として、その選任を付議いたします。

なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

補欠監査役候補者は、次のとおりであります。

本総会に付議される補欠監査役候補

氏  名 現職・地位

岡   健一 ―

以 上